spalio temporis, quo qualuor immediate

antecedentia capilula generalia cele-

brata fuere, ad quaecumque officia re-

ligionis, lam generalia, seti generalis,

procuratoris generalis, definitorum vel

visitalorum generalium
,
quam etiam

provincialia seu convenlualia, provin-
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cialatiis niminim , vel prioraliis , ani

aliqiiod eorum, elecliis fuerit, diclaqiie

oflicia vel aliquod eomm successive,

eliamsi non unum semper et continuo,

sed diversa illorum vel plura eliam di-

verso tempore per dicliim spatium ex-

ercuerit et administraverit , non possit

in capilulo generali propediern [cele-

brando , nec subinde per iriennium

immediate subseqnens, ad aliqnod ex

praefatis officiis eligi , sed
,
quoad ea

omnia et singnla voce passiva diclo

tempore careat, ac Deo et animae suae

vacet; in poslerum vero
,

qui spatio

duorum capitulorum generalium suc-

cessive ad praefata officia vel eorum

aliquod electus fueril , in lertio capi-

lulo generali , ac per biennium imme-

diate subsequens, ad nuUum ex eisdem

officiis vel aliquod illorum eligi possit,

sed voce passiva diclo tempore quoad

ea omnia careal, ac Deo pariler el ani-

mae suae vacel. Decernenles omnes et

singiilos, qui officia buiusmodi, ut prae-

ferlur, exercuerint, ad illa vel eorum ali-

quod contra praesenlium tenorem asse-

quenda el exercenda inbabiles esse el

fore; sicque et non aliler per quoscum-

que iudices ordinarios el delegalos, el-

iam causarum palalii aposlolici audito-

res, sublatà eis el eorum cuilibel quavis

aliler iudicandi el inlerprelandi facul-

tale el auclorilate , iudicari et deflniri

debere, ac irrilum el inane si secns

super bis a quoquam
,
quavis auclori-

late, scienter vel ignoranter, conligeril

altenlari. Mandanles propterea in vir-

tule sanctae obedienliae , ac sub indi-

gnalionis el aliis arbitrio nostro intli-

gendis poenis, omnibus et singulis diclae

Congregalionis fratribus , ad quos spe-

cial el prò tempore speclabil, ne eos,

qui dieta officia, ut praeferlur, gesserinl

et exercuerint, ad illa de novo contra

earumdem praesenlium formam et te-
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norem eligere ; iis vero, quos sic eligi

conligeril, officia praedicta acceplare,

vel in eis quoquo modo sese immiscere

audeanl el praesumant. Non obslanli-

bus conslitulionibus el ordinationibus

apostolicis, ac Ordinis et Congregalionis

praefalorum , eliam iuramenlo , confir-

malione apostolica , vel alia quavis fir-

milate roboratis, statulis el consuetu-

dinibus, privilegiis quoque, indnltis et

lilleris apostolicis Ordini et Congrega-

lioni buiusmodi, illorumque superiori-

bus et personis, sub quil)uscumque le-

noribus et formis, ac cum quibusvis

eliam derogaloriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus, efficacissimis et inso-

lilis clausulis , ac irritanlibus et aliis

decretis , in genere vel in specie , ac

alias in contrarium praemissorum quo-

modolibel concessis, confirmalis el in-

novalis
;
quibns omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque lotis tenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas geneiales idem imporlanles,

mentio seu quaevis alia expressio lia-

benda aut aliqua exquisila forma ad

lioc servanda foret, illorum omnium et

singulorum lenores praesentibus prò

piene et sufficienler expressis babentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effeclum, bac vice dumla-

xal, specialiter el expresse derogamus
;

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Mariam Maiorera
,

sub aniiulo Piscatoris die xviii maii mdccxxxv,

ponlificatus nostri auno xii.

§ 2. Cum autem, sicUt dileClUS filiuS Cauiaa pra»-

loannes lacobus a S. Adalberto, com-ii""i' eipw»"
commis;arli ac

missarius ac procurator generalis Con-procuraioris»*-

gregalionis Italiae et Germaniae eiusdem
'

Ordinis, nobis nuper exponi fecit, suc-

cessu temporis quidam inquieti el am-
bitiosi religiosi, eo quia forsan quod
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ud officia assiimpli non fuerinl, sub

mcnlilà zeli specie conlra superiorcs

suos liligando ci commiinem pacem

diclae Congregalionis turbando, easdcm

Urbani praedecessoris lilleras ad alia

cliani officia in illis minime expressa

a Congregatione vencrabiiium fralrnm

noslrorum S. R. E. cardinalium negoliis

ci consultalionibus cpiscoporum el re-

guiarium pracposilà exlendi procura-

verini, el amodo in dies maiorem ci

maiorem lillerarum exlensionem novis

iiligiis quaerere non desislant, cum gra-

vissimo praciudicio supradictae suae

Congregalionis, quae, atlenlà lam am-

pia exlensione vacanliae ad officia, ob

tanlam mullitudinern religiosonim va-

canlium, necessario imperilos, incapaces

et indignos in superiores eligere coga-

lur
;
praediclus vero Ioannes lacobus

procurator et commissarius generalis
,

deplorabilem memoralae suae Congre-

galionis ruinam praevidens, ac vi officii

sui impedire cupiens, praediclas quidem

lilleras per nos confirmari, praelerea,

ne ulliis in poslerum sub quocumque

colore aut praelextu exlensionem ad

alia quaecumque sive per depulalionem

sive per eleclionem seu quocumque alio

Ululo venienlia, ultra illa quae in lilleris

liuiusmodi cxprimunlur, officia attentare

aut quomodolibet procurare praesumal,

sub poenà privalionis vocis activae el

passivae in perpetuuni probiberi, ac

demum cxlensiones quascumque conlra

expressum earumdem lillerarum Icno-

rem iam faclas annullari
, diclasque

lilleras ad pi'imaevam suam observan-

liani reduci pliuimum desidercl : nobis

propterea bumililer supplicari fccil ut

in praemissis opportune providere el

ut infra indulgere de benignilale apo-

stolica dignaremur.

sta.uiiur ui § "1 Nos igilur, ipsum Ioannem Iaco-
ni rubrica.

" u ' i

bum procm-alorcm ci commissarium ge-
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neralem specialibus favoribus et gratiis

prosequi volenles, et a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis el inlerdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, cen-

suris elpoenis, a iure vel ab boniine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalus exislit, ad

cfrectum praesenlium dunilaxal conse-

quendiim, liaiiim serie absolventes et

absolulum fore censenles, huiusmodi

supplicalionibus inclinati, audilà super

praemissis relalione per dileclum filium

secrelarium ciusdem Congregalionis, una

cum voto dilecli filii nostri losepbi

Renali eiusdem S. R. E. cardinalis

Imperialis, nuncupali praedicli Ordinis

apud nos el Scdem Aposlolicam pro-

tectoris, nobis faclà, ac eliam molu,

scientià ac malurà deliberalione simili-

bus, praeinserlas Uibani praedecessoris

lilleras tenore praesenlium perpetuo

confirmamus el npprobamns, illisque in-

violubilis el irrefragabilis aposlolicae

firmitatis robur adiicimus , ac alia offi-

cia, praeler illa quae in supradiclis

praeinserlis lilleris exprimuntui', nullo

modo vacanliae subiacere debere, quae-

cumque illa sint, sive per depulalionem

sive per eleclionem seu quocumque

alio lilulo venienlia, exceplis tamen

definiloribus provincialibus provinciarum

Raliae iuxla decretimi praediclae Con-

gregalionis cardinalium anno mdcciv

emanaUun, barum serie declaramus.

Volenles ut quaecumque derogatio ba-

rum noslrarum lillerarum in amplissima

forma cxlendenda nullam vini ac robur

habeal nisi in casu quod ad pelilionem

capiluli generalis oblenla fueril.

§ 4. Decernentes, easdcm praesenles ciausuiao.

el praeinserlas lilleras semper firmas,

validas el efTicaces existere et fore
,

suosque plenarios et integros effeclus

sortiri et oblinere, ac ab omnibus et

singulis, quos illae concerncnl quomo-
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dolibet in fulurum, cuiusvi?, slatns gra-

diis, ordinis et condilionis existanl, in-

violabililer et inconcusse observari ,

necnon de subreptionis vel obreptionis

ani nullitatis vilio, seii inlenlionis no-

strae ani interesse habentiiim consensùs,

aliove qiiolibel quanliimvis magno et

substanliali del'ecln notar!, impiignari,

infringi, retractari, ant in conlroversiaiu

revocari, aul adversiis illas qnodcuinqiie

iuris, facti vel gratiae remedinm impe-

Irari , seu eliam inolii, scientià et po-

testalis plenitudine paribus concesso

quempiani in iudicio vel extra illud uli

seu se iuvare posse , sicque et non ali-

ter in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, eliaui

causarum palati! apostolici auditores, et

S. R. E. cardinales, etiani de latere

legalos, et alios quoslibet quavis auclo-

rilate fungentes et functuros , sublatà

eis et eorum cuilibet quavis aliter iu-

dicandi et inlerprelandi facultale et

auctorilale, indicar! et definir! debere,

ac irrilum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctoritate, scicnler

vel ignoranler conligeril altentari. Non

obstanlihus praemissis, necnon omnibus

et singulis illis quae diclus Urbanus

praedecessor in snis litteris praeinserlis

voluit non obstare , ceterisque conlra-

riis quibusciinique. Ceterum paritor vo-

lumus ut earumdem praesentium lille-

rarum transuniplis,- etiam impressis
,

manu alicuius notar!! public! subscri-

ptis , et sigillo personae in ecclesiastica

dignitale conslilulae munitis , eadem

prorsus fides babeatur quae ipsis prae-

sentibus haberelur si forent exhibitac

vul oslensac.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

seplembrisMDCCxxvii, ponlificaius nostri

anno iv.

Dat. die 27 septembiis 172", ponlif. anno iv.
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CCV,

Conceditur facullas rjenerali et defini-

torio fratrum Discalceatoruin Ordinis

SS. Triniialis Redemptionis Capli-

vorum erigendi imam quasi de novo

provinciam Ilaliae ex conventibus qui

in Italia reperinntur, vel eorum ali-

quibus \

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias felicis recordationis Cle-Eisiraiio radi.

menti Papae XI praedecessor! nostro

prò parte lune exislentis procuratoris